2021年 6月 14日

芝浦工業大学校友会

正会員 各位

                               芝浦工業大学校友会

                               会 長 加藤善次郎

芝浦工業大学校友会 2021年度全国総会（定期総会）における

定期総会議案議決の結果報告

2021 年度全国総会につきましては、書面会議での開催にご理解・ご協力をいただきまし

て誠にありがとうございます。

2021年度全国総会（定期総会）において、招集対象会員数は 46,340名でした。招集対象

会員数に対して 306名の正会員様より 2021年度定期総会出席及び議事意見書を拝受致しま

した。会則第 51条に則り 2021年度全国総会（定期総会）が成立致しました。

議決の結果につきましては、下記の通り、全ての議案につきまして承認となりました事

を報告します。

記

第 1号議案 2020年度事業報告に関する件

第 2号議案 2020年度会計報告に関する件

第 3号議案 2020年度監査報告に関する件 以上 3件一括承認

賛（305）・否（0）・無効票（1）

第 4号議案 2021年度事業計画（案）に関する件

第 5号議案 2021年度予算（案）に関する件 以上 2件一括承認

賛（304）・否（0）・無効票（1）・白票（1）

第 6号議案 会則一部改正（案）について  賛（305）・否（1）

第 7号議案 幹事 3名選任（案）について  賛（305）・否（0）・白票（1）

以上

ご協力誠にありがとうございました。

今後ともご協力のほどよろしくお願い申し上げます。